
 

Strona 1 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

„Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” wraz z 
budową placu zabaw w Miastkowie Kościelnym przy ul. Szkolnej” 

Numer postępowania: 

I.271.2.2025 

Miastków Kościelny, 24 czerwca 2025 r.
Do wszystkich zainteresowanych

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 1 ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w Części 1 zamówienia złożoną przez 
Wykonawcę, tj. INVEST-CIOŁEK JAROSŁAW, STARA WRÓBLINA 18, 21-421 TUCHOWICZ   
 
Uzasadnienie decyzji:  
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00 %, „Gwarancja 
jakości na roboty budowlane i użyte do nich materiały i urządzenia” – waga 40,00 %, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 
Wykonawców: 

1. INVEST-CIOŁEK JAROSŁAW, STARA WRÓBLINA 18, 21-421 TUCHOWICZ 
2. FLOWID Kozłowski Rafał, ul. Kościuszki 44, 08-400 Garwolin 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Cena” (waga 60,00 

) 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Gwarancja jakości 

na roboty 
budowlane i użyte 
do nich materiały i 
urządzenia” (waga 

40,00 ) 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. INVEST-CIOŁEK JAROSŁAW,  
STARA WRÓBLINA 18,  
21-421 TUCHOWICZ 

60,00 40,00 100,00 

2. FLOWID Kozłowski Rafał,  
ul. Kościuszki 44,  
08-400 Garwolin 

57,03 40,00 97,03 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą możliwe będzie po dopełnieniu 
wszelkich formalności. 
Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym Wykonawcą. 
 

Środki ochrony prawnej: 

Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu). 



 

Strona 2 

Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
(poczta elektroniczna). 
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji warunków zamówienia oraz w Dziale IX Prawa 
zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 505 do 590. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
W ZAKRESIE CZĘŚCI 2 ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części 2 zamówienia złożoną przez 
Wykonawcę, tj. USŁUGI BUDOWLANE ŁUKASZ OROWIECKI, Przykory 34, 08-420 Miastków Kościelny   
 
Uzasadnienie decyzji:  
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00 %, „Gwarancja 
jakości na wykonane roboty budowlane i użyte do nich materiały i urządzenia” – waga 40,00 %, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 
Wykonawców: 

1. USŁUGI BUDOWLANE ŁUKASZ OROWIECKI, Przykory 34, 08-420 Miastków Kościelny 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Cena” (waga 60,00 

) 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Gwarancja jakości 

na wykonane 
roboty budowlane i 

użyte do nich 
materiały i 

urządzenia” (waga 
40,00 ) 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. USŁUGI BUDOWLANE ŁUKASZ 
OROWIECKI, Przykory 34, 08-420, 
Miastków Kościelny 

60,00 40,00 100,00 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą możliwe będzie po dopełnieniu 
wszelkich formalności. 
Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym Wykonawcą. 
 

Środki ochrony prawnej: 

Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu). 
Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
(poczta elektroniczna). 
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji warunków zamówienia oraz w Dziale IX Prawa 
zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 505 do 590. 

 



 

Strona 3 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

W ZAKRESIE CZĘŚCI 3 ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę w części 3 zamówienia złożoną przez 
Wykonawcę, tj. INVEST CONSULTING Jarosław Czarnecki, Glina, ul. Wspólna 28, 05-430 Celestynów   
 
Uzasadnienie decyzji:  
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. 100,00 pkt i została uznana za ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ ( „Cena” – waga 60,00 %, „gwarancja 
jakości na wykonane roboty budowlane i użyte do nich materiały i urządzenia ” – waga 40,00 %, ) 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone przez następujących 
Wykonawców: 

1. INVEST CONSULTING Jarosław Czarnecki, Glina, ul. Wspólna 28, 05-430 Celestynów 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“Cena” (waga 60,00 

) 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
“gwarancja jakości 

na wykonane 
roboty budowlane i 

użyte do nich 
materiały i 

urządzenia “ (waga 
40,00 ) 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. INVEST CONSULTING Jarosław Czarnecki, 
Glina, ul. Wspólna 28, 05-430, Celestynów 

60,00 40,00 100,00 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą możliwe będzie po dopełnieniu 
wszelkich formalności. 
Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym Wykonawcą. 
 

Środki ochrony prawnej: 

Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu). 
Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
(poczta elektroniczna). 
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji warunków zamówienia oraz w Dziale IX Prawa 
zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 505 do 590. 

 

 


		2025-06-25T14:24:55+0200




